

Obecní úřad Psáry

19 -02- 2015

Č.J.: OU-575/15.....

PŘÍLOHY: POČET LISTŮ:

7

Milena Procházková

Od: Nikola Alferyová
Odesláno: 19. února 2015 14:21
Komu: OU Psary
Předmět: FW: cenová nabídka
Přílohy: 258242-8780-prilohakvyzveinterdverespecifikace (2).xlsx; H 28 - Obec Psáry UO.pdf; H 28 - Obec Psáry.pdf

From: Helena Čermáková [mailto:helena.cermakova@sepos.cz]

Sent: Thursday, February 19, 2015 2:18 PM

To: asistentka

Subject: cenová nabídka

Dobrý den paní Málková,

Posílám Vám cenovou nabídku dle Vaší poptávky.
Posílám v našem formátu a ve Vaší tabulce.

Děkujeme a těšíme se na odpověď.

S přáním příjemného dne

Helena Čermáková
obchodní referentka
@: helena.cermakova@sepos.cz
m: +420 607 036 073

BUS ze Smíchovského nádraží : 129, 241, 317, 318 zastávka Lahovice (11min)

SEPOS, spol. s r.o., Spodní 153, Praha 5 - Lahovice

www.sepos.cz



**cenová nabídka č. H 28/2/2015**datum vypracování: **19.2.2015**

SEPOS, spol. s r.o.
 Rantířovská 583/100, Jihlava 586 01
 IČ: 155 288 55
 zapsaná v OR u Kr. soudu v Brně oddíl C, vložka 732

dodavatel (prodávající/zhotovitel): SEPOS, spol. s r.o.
středisko Praha 16
 Spodní 153 m: 607 036 073
 Praha 16, Lahovice
 159 00 f: 567 300 224
www.sepos.cz mail: helena.cermakova@sepos.cz

odběratel (kupující/objednatel):
Obec Psáry
 Vlasta Málková IČ: 241 580
 Pražská 137 tel.: 602 714 101
 Psáry mail: asistentka@psary.cz
 252 44

dveře, zárubně

č. pol.	název dveří	RO	rozměry (cm)			povrch	dekor / barva	sklo	zámek	ks		DVEŘE		ZÁRUBNĚ		posuv	cena celkem bez DPH	poznámky
			š	v	tl.zdi					L	P	cena/ks	cena/ks					
1.	ALU II - OKZ širší záklop	ne	90	197	11	laminát	hruška	x	Fab	1	3	143 Kč	2 680 Kč				5 823 Kč	
2.	ALU II - OKZ	ne	60	197	12	laminát	hruška	x	Fab	1	2	993 Kč	2 230 Kč				5 223 Kč	
3.	Plné hladké - ocel. - DTD	ne	60	197	x	laminát	hruška	x	wc	1	1	558 Kč					1 558 Kč	
4.	Plné hladké - ocel. - DTD	ne	60	197	x	laminát	hruška	x	wc	1	1	558 Kč					1 558 Kč	
5.	ALU II - OKZ	ne	80	197	12	laminát	hruška	x	Fab	1	2	993 Kč	2 230 Kč				5 223 Kč	
6.	ALU II - obložka SO	ne	80	197	11	laminát	hruška	x	Fab	1	2	993 Kč	1 512 Kč				4 505 Kč	
7.	ALU II - obložka SO	ne	80	197	11	laminát	hruška	x	Fab	1	2	993 Kč	1 512 Kč				4 505 Kč	
8.	ALU II - OKZ	ne	80	197	11	laminát	hruška	x	Fab	1	2	993 Kč	2 230 Kč				5 223 Kč	
9.	ALU II - obložka SO	ne	80	197	10	laminát	hruška	x	Fab	1	2	993 Kč	1 512 Kč				4 505 Kč	
10.	ALU II - obložka SO	ne	80	197	10	laminát	hruška	x	Fab	1	2	993 Kč	1 512 Kč				4 505 Kč	
11.	ALU II - OKZ	ne	60	197	11	laminát	hruška	x	Fab	1	2	993 Kč	2 230 Kč				5 223 Kč	
12.	ALU II - obložka SO	ne	80	197	10	laminát	hruška	x	Fab	1	2	993 Kč	1 512 Kč				4 505 Kč	
13.	ALU II - OKZ	ne	60	197	11	laminát	hruška	x	Fab	1	2	993 Kč	2 230 Kč				5 223 Kč	
14.	Plné hladké - ocel. - DTD	ne	60	197	14	laminát	hruška	x	wc	1	1	558 Kč					1 558 Kč	
15.	ALU II - OKZ	ne	60	197	12	laminát	hruška	x	wc	1	2	993 Kč	2 230 Kč				5 223 Kč	
16.	Plné hladké - ocel. - DTD	ne	60	197	x	laminát	hruška	x	wc	1	1	558 Kč					1 558 Kč	
17.	ALU II - OKZ	ne	90	197	11	laminát	hruška	x	Fab	1	2	993 Kč	2 080 Kč				5 073 Kč	
18.	ALU II - obložka SO	ne	90	197	x	laminát	hruška	x	Fab	1	2	993 Kč	1 512 Kč				4 505 Kč	
19.	ALU II - posuvné po zdi	ne	70	197	10	laminát	hruška	x	miska	1	2	993 Kč	1 512 Kč	2840,-			7 345 Kč	

kování, služby a další celkem kusů 34 82 841 Kč

č.	název výrobku, služby	upřesnění	ks	cena/ks	celkem bez DPH	poznámky
1.	Klika Garnitura 3001 R kulatá nerez mat.	wc zámek	4	493 Kč	1 972 Kč	
2.	Klika Garnitura 3001 R kulatá nerez mat.	fab zámek	14	379 Kč	5 306 Kč	
3.	Mušlové madlo 48x156mm nerez		2	220 Kč	440 Kč	
4.	Montáž dveří a zárubní	obložky SO	6	1 000 Kč	6 000 Kč	
5.	Montáž dveří a zárubní	OKZ	8	1 350 Kč	10 800 Kč	
6.	Montáž dveří	ocelové zárubně	4	350 Kč	1 400 Kč	
7.	Montáž dveří a zárubní	posuvných po zdi	1	1 850 Kč	1 850 Kč	
8.	Doprava	Psáry	1	400 Kč	400 Kč	
9.	Zaměření	zdarma	1	0 Kč	0 Kč	

doplňující informace:

Platební podmínky: záloha 60 % z ceny vč. DPH, doplatek (14dnů po předání zakázky)

Cena bez DPH 111 009 Kč Uplatni zákazník

dle smlouvy o dílo. V případě platby 100% předem možná další sleva 3% z ceny bez DPH. Celková cena by pak činila 123 831,-Kč s DPH

15% DPH	16 651 Kč
Cena s DPH	127 660 Kč

slevovou kartu

Platnost cenové nabídky je 3 měsíce. Zboží a služby Vám dodáme do cca 6-7 týdnů od objednání. Termín dodání začne běžet až po úplném zaplacení zálohy (je-li požadována).
Děkujeme Vám za oslovení naší firmy a věříme, že pro Vás tato cenová nabídka bude zajímavá. Podmínky objednání jsou uvedeny v části "Ujednání objednávky".
Další informace naleznete na www.sepos.cz/informace/.

Cenovou nabídku pro Vás vypracoval a na spolupráci se těší Helena Čermáková
obchodní referent



ŠTIKY
ČESKÉHO BYZNYSU
1. MÍSTO r. 2015
Kraj Vysočina



**REGISTR
SOLVENTNÍCH
FIREM**

UJEDNÁNÍ OBJEDNÁVKY

1. Zboží i služby (dále jen „Předmět plnění“), sjednaná cena a další podmínky jsou specifikovány výše uvedenou cenovou nabídkou č.: **H 28/2/2015**
2. Místo plnění: **Pražská 137, Psáry, 252 44**
3. Konkrétní termín plnění bude výše uvedeným dodavatelem (dále též „Dodavatel“) upřesněn neprodleně po dodání zboží na prodejnu.
4. Výše uvedený odběratel (dále též „Odběratel“) je povinen poskytnout Dodavateli řádně a včas veškerou nezbytnou součinnost k řádnému provedení Předmětu plnění dle této objednávky (zejména je povinen zajistit stavební připravenost dle "Plánu zajištění jakosti" Dodavatele). V případě, že Odběratel poruší tuto svou povinnost, prodlužuje se o dobu Odběratelova prodlení se splněním této povinnosti termín dodání Předmětu plnění.
5. Odběratel prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že:
- vlastní veškerá potřebná povolení k provádění stavby
 - práce objednané u Dodavatele jsou v souladu s povoleným projektem
 - v případě, že Odběratel není v postavení podnikatele ve smyslu § 420 a násl. občanského zákoníku (zejména pokud nevykonává na vlastní účet výdělečnou činnost živnostenským nebo obdobným způsobem se záměrem činit tak soustavně za účelem dosažení zisku), prohlašuje, že je mu znám „Plán zajištění jakosti“ a „Reklamační řád pro spotřebitele a podmínky odstoupení od smlouvy“ Dodavatele, souhlasí s jejich obsahem a s tím, že se jimi bude řídit závazek založený touto objednávkou. Uvedené dokumenty jsou zveřejněné m.j. na www.sepos.cz/informace/
 - v případě, že je Odběratel v postavení podnikatele ve smyslu § 420 a násl. občanského zákoníku, prohlašuje, že je mu znám „Plán zajištění jakosti“ a „Reklamační řád pro podnikatele“ Dodavatele, souhlasí s jejich obsahem a s tím, že se jimi bude řídit závazek založený touto objednávkou. Uvedené dokumenty jsou zveřejněné m.j. na www.sepos.cz/informace/
 - v případě, že je Odběratel v postavení spotřebitele a smlouva byla s ním uzavřena distančním způsobem či mimo obchodní prostory, žádá Odběratel, aby Dodavatel (pokud s tím bude souhlasit) započal s dodávkou Předmětu plnění hned po uzavření smlouvy
 - v případě, že je Odběratel v postavení spotřebitele, souhlasí s tím, že mu Dodavatel je a před uzavřením smlouvy, příp. před tím než Odběratel učinil závaznou nabídku, byl, oprávněn sdělovat údaje dle § 1811 odst. 2 a § 1820 odst. 1 občanského zákoníku v jiné textové podobě (mimo jiné zveřejněním na www.sepos.cz/informace/).
6. Odběratel se s Dodavatelem dohodl, že s výše uvedenými body objednávky (resp. cenové nabídky) bez výhrad souhlasí a dále se dohodl, že:
- případná reklamace včetně odstranění vady bude vyřízena nejpozději do 60 dnů od jejího uplatnění v případě, že je Odběratel spotřebitelem
 - vlastnictví k Předmětu plnění přechází na Odběratele až úplným zaplacením ceny
 - v případě, že Předmět plnění bude přebírat jiná osoba než Odběratel (příp. jeho zaměstnanec), považuje se to za porušení povinnosti Odběratele poskytnout součinnost ve smyslu bodu 4 této objednávky a Dodavatel je oprávněn, pokud se přebírající osoba neprokáže k tomu určenou písemnou plnou mocí, odmítnout předání Předmětu plnění; náklady tím vzniklé je Dodavatel oprávněn uplatnit po Odběrateli
 - Odběratel není povinen převzít Předmět plnění pouze tehdy, pokud vykazuje podstatné vady bránící jeho trvalému užívání, nebo když Dodavatel Odběrateli nepředá doklady, bez nichž nelze Předmět plnění užívat
 - pokud Odběratel nebo jím pověřená osoba přes výzvu pracovníků Dodavatele poruší svoji povinnost převzít Předmět plnění zahrnující montáž a/nebo si nenechá předvést jeho dokončení, vzniká právo na zaplacení ceny dnem, kdy Odběratel měl Předmět plnění převzít a nechat si předvést jeho dokončení; pokud Předmět plnění nezahrnuje montáž a Odběratel nepřevzme na základě výzvy Předmět plnění, nemá tato skutečnost vliv na jeho povinnost zaplatit cenu (příp. doplatek ceny) a její splatnost.
 - v případě, že je Odběratel podnikatelem, je povinen oznámit skryté vady Předmětu plnění bez zbytečného odkladu poté, co je mohl při dostatečné péči zjistit, nejpozději však do 2 let od převzetí Předmětu plnění
 - v případě, že Odběratel není podnikatelem a součástí Předmětu plnění není montáž, je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne v době 24 měsíců od převzetí
 - v případě, že Odběratel není podnikatelem a součástí Předmětu plnění je montáž, je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne v době 24 měsíců od převzetí; Odběratel je povinen oznámit skryté vady Předmětu plnění bez zbytečného odkladu poté, co je mohl při dostatečné péči zjistit, nejpozději však do 5 let
 - v případě, že Dodavatel bude nucen uskladnit věci tvořící Předmět plnění poté, co je Odběratel v termínu plnění nepřevzme (v případě, že součástí Předmětu plnění není montáž) nebo neposkytne nezbytnou součinnost, aby mohla být zahájena montáž, má Dodavatel právo na úhradu skladného ve výši 50,- Kč za každý jeden kus dveří či zárubní za každý den uskladnění; obdobně se postupuje, i pokud Odběratel po vyřízení reklamace nepřevzme reklamovaný Předmět plnění, příp. jeho část, ve lhůtě 7 dnů po výzvě Dodavatele
7. Platba ceny Předmětu plnění může být uskutečněna bezhotovostně ve prospěch bankovního účtu uvedeného na faktuře zaslané či předané Odběrateli nebo hotovostně příslušnému pracovníkovi Dodavatele.

Za Odběratele: **19. 2. 2015, Vlasta Málková**

datum, jméno a příjmení, podpis

Specifikace k výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávka interiérových dveří MASONITE vč. obložkových zárubní a kování“

poř.č.	místnost + směr otvírání (Dovnitř/Ven)	světlost (mm)		tl.stěny (mm)	počet			funkce dveří	povrch CPL laminát	zárubeň	ostění	křídlo	model /lišta	hran a	zámek	kování	podřez, úpravy	dveřní křídlo
		šířka	výška		L	P	celkem											
1	schodiště / zased. místn.	900	1970	110		1	1	otočné	CPL hruška	OKZ širší záklop	ostré	ALU II.	plné	ostrá	vložkový	klikaxklika nerez	podřez 25 mm	3 143 Kč
2	předs. WC	600	1970	120	1		1	otočné	CPL hruška	OKZ	ostré	ALU II.	plné	ostrá	vložkový	klikaxklika nerez	podřez 10 mm	2 993 Kč
3	WC vpravo	600	1970			1	1	otočné	CPL hruška	(do ocelové) do původní zárubně	ostré	hladké	plné	ostrá	WC	klikaxklika nerez	podřez 10 mm	1 558 Kč
4	WC vlevo	600	1970		1		1	otočné	CPL hruška	(do ocelové) do původní zárubně	ostré	hladké	plné	ostrá	WC	klikaxklika nerez	podřez 10 mm	1 558 Kč
5	chodbička / ček. zóna	800	1970	120		1	1	otočné	CPL hruška	OKZ	ostré	ALU II.	plné	ostrá	vložkový	klikaxklika nerez	podřez 10 mm	2 993 Kč
6	kancelář (zadní za šanony)	800	1970	110	1		1	otočné	CPL hruška	obložková	ostré	ALU II.	plné	ostrá	vložkový	klikaxklika nerez		2 993 Kč
7	místostarostka / asistentka	800	1970	110		1	1	otočné	CPL hruška	obložková	ostré	ALU II.	plné	ostrá	vložkový	klikaxklika nerez		2 993 Kč

cena bez DPH:

zárubeň	garnyz, kolejnic	kování	montáž	celkem
2 680 Kč		379 Kč	1 350 Kč	7 552 Kč
2 230 Kč		379 Kč	1 350 Kč	6 952 Kč
		493 Kč	350 Kč	2 401 Kč
		493 Kč	350 Kč	2 401 Kč
2 230 Kč		379 Kč	1 350 Kč	6 952 Kč
1 512 Kč		379 Kč	1 000 Kč	5 884 Kč
1 512 Kč		379 Kč	1 000 Kč	5 884 Kč

2 230 Kč		379 Kč	1 350 Kč	6 952 Kč
1 512 Kč		379 Kč	1 000 Kč	5 884 Kč
1 512 Kč		379 Kč	1 000 Kč	5 884 Kč
2 230 Kč		379 Kč	1 350 Kč	6 952 Kč
1 512 Kč		379 Kč	1 000 Kč	5 884 Kč
2 230 Kč		379 Kč	1 350 Kč	6 952 Kč
		493 Kč	350 Kč	2 401 Kč
2 230 Kč		379 Kč	1 350 Kč	6 952 Kč
		493 Kč	350 Kč	2 401 Kč
2 080 Kč		379 Kč	1 350 Kč	6 802 Kč
1 512 Kč		379 Kč	1 000 Kč	5 884 Kč
1 512 Kč	2 840 Kč	440 Kč	1 850 Kč	9 635 Kč
28 724 Kč	2 840 Kč	7 718 Kč	20 050 Kč	110 609 Kč

Souhrn:	
dveřní křídla	51 277 Kč
zárubně	28 724 Kč
příplatky za posuv kování	2 840 Kč 7 718 Kč
Celkem dodávka:	90 559 Kč
montáž	20 050 Kč
zaměření a převzetí stavby	0 Kč
doprava	400 Kč
<u>Celkem bez DPH:</u>	<u>111 009 Kč</u>

Cena zahrnuje:

Dodávku dveří, zárubní a přísluř. dle specifik. - červená poznámka níže

Montáž ceněných výrobků

Dopravu na místo určení

Upřesnění ke specifikaci:

- otočná dveřní křídla s polodrážkou, vč. obložkových zárubní
- dveře vč. zámků viz. specifikace, rozteč 72 mm, panty matný nikel

Doba dodání tohoto typu dveří ALU II. + OKZ 6-7 týdnů. Plné hadké dveře + obložky SO dodání do 3-4 týdny.